PROCESSO SEI Nº 23243.004317/2019-86
DOCUMENTO SEI Nº 0505335

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO
VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Extensão, e no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA NOS NÍVEIS
BÁSICO E INTERMEDIÁRIO para a seleção para Cursos de Línguas do Centro de Idiomas do
Campus Porto Velho Calama, referente ao Edital Nº 5/2019/PVCAL - CGAB/IFRO, de 28/02/2019:

CANDIDATOS INGLÊS BÁSICO 2

Diego Sousa Nogueira Aprovado(a)
Claudecir Felício da Costa Aprovado(a)
Eduardo Duncke de Oliveira da Mota Aprovado(a)
Jacson Miler Vidal de Souza Aprovado(a)
Lavínia Lorrane Rodrigues Soares Aprovado(a)
Maria Eduarda Almeida Lustosa Aprovado(a)
Rubens Chiullo Silva Aprovado(a)
Uilton de Oliveira Chagas Aprovado(a)

CANDIDATOS INGLÊS INTERMEDIÁRIO 2

Carlos Eduardo Lisboa Marinho Bastos Aprovado(a)

(*) O Resultado da prova de proficiência ocorrida no dia 15 de março de 2019, as 8h da

manhã, no auditório do IFRO campus Calama, conforme cronograma do edital.

Documento assinado eletronicamente por Emerson de Araujo Alves, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 18/03/2019, às 10:49, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego
de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287493000494078425

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0505335 e o código CRC D6D543FC.

Referência: Processo nº 23243.004317/2019-86 SEI nº 0505335

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/03/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0